
R E J S T Ř Í K    H ON E B N Í CH    S P O L E Č E N S T E V 

(zákon č. 449/2001 Sb., o myslivosti v platném a účinném znění, §28) 

Vedený Městským úřadem Mělník, odborem životního prostředí 

 

 

Číslo honitby: CZ2114106004 

Název HS: Dolní Beřkovice 

Sídlo HS: Nádražní 81, 277 01 Dolní Beřkovice 

Den registrace: 2.8.2004 

Číslo registrace: 25671/04 čj: 777/ZP/04/VLTO 

Zánik HS: - - - - - - 

IČ: 47009403  

Honební starosta: Isabela Harnierová, Nádražní 81, 277 01 Dolní Beřkovice 

Honební místostarosta: Antonín Štěpán, Hroznová 491, 110 01 Praha 1 

Další členové honebního výboru:  

            Amálie Schwarzenbergová, Karlovo náměstí 2, 120 00 Praha 2 

             

Identifikace honebních pozemků tvořících společenstevní honitbu (slovní popis 

hranic honitby): 

            Výchozím bodem je železniční přejezd na silnici Mělník-Cítov, hranice vede po silnici 

směrem k Mělníku a dále vlevo podél nádrže ,,Baraba“ a po cestě k Labi na konec lesa 

,,Sidonka“. Hranice dále pokračuje po katastrální hranici mezi k.ú. Vlíněves, Dolní 

Beřkovice a k.ú. Mělník, středem toku Labe. V obci Křivenice hranice dále pokračuje po 

cestě od Labe, až k zadním železničním vratům elektrárny Mělník a dále po horkovodu na 

panelovou cestu z Podvlčí. Po této cestě vede dál pod hrází úložiště popílku. k bývalé 

ubytovně Armabetonu a dál po cestě na silnici Horní Počaply-Bechlín. Po této silnici vede 

asi 100 m směrem na Bechlín a poté odbočuje vpravo po cestě k hájovně č.p. 162 v obci 

Horní Počaply. Pokračuje podél plotu hájovny a dále po okraji lesa až k plotu skladu 

Hněvice. Dále vede od plotu skladu Hněvice po Zouvácké cestě na silnici Horní Počaply-

Bechlín, přes ní dále po cestěna hranici parcely 1644 v k.ú. Bechlín, dále podél lesa a 

Šrámkovou cestou až ke kraji lesa. Hranice pokračuje dál podél lesa až po místo, kde se 

cesta vnořuje do lesa Na Drábovce a přetíná špici lesa v délce cca 100 m. dále pak hranice 

pokračuje 30 m lesem, až ke zlomu podél cesty na kraji lesa a dál k Čertově strži. Hranice 

kopíruje k.ú. Libkovice pod Řípem. Od Čertovi strže po cestě U jalovčin po hranicích k.ú. 

Cítov až k horkovodu, za horkovodem  cestou k jihu úsekem Vejčina zpět k horkovodu a 

dále podél horkovodu až k železniční trati a po ní k výchozímu přejezdu. 

 

Vstup do likvidace, likvidátor: - - - - - - - 

Zahájení insolvenčního řízení, prohlášení konkursu, insolventní správce: - - - - - - -               



 

 

-----------------------------------------Správnost tohoto výpisu se potvrzuje---------------------------------- 

Městský úřad Mělník, odbor životního prostředí 

nám. Míru 1, 276 01 Mělník 


